si alius pnt ei qd filig regis e
 error pnt e i pedinet. mnd qd
 codem mo bide. qm si quis dicit
 se ee pmogentio et uoy e.
 impedimem m de error qd dicit
 no pmo qd si libera mulier qd dicit
 ad suo uel libe ad aalla pntur
 m mndy ppx q m. Si quis libe
 et e. Si quis aalla e duobz p d
 no si no ignora nullu e mndy
 ppx q y. Si qd igemius et e. Si
 fca hoc n p qd pmit e q dicit
 qd fca i ad uel i ea berbo uel
 fca ut p carley copulany ut i dicit
 e. Si quis igemius et si fca d
 e qui ser ppsitit e ad mndy
 Quid si ille qui qd dicit ad au
 alla qd pucabat. ee libera sit suq
 mndy ee mndy. qd p m lig error
 fca codicis dicitur e dicitur.
 mndy ut dicit e no ty dicitur si
 sit error pars qd dicit uel ueli
 ons qd sua nam si pms. igno
 rans qd dicit ad analla qua aed
 dit libera no dicitur neqz habz
 qd obiait de ppx q y p tend
 ee de duoras. significati. Et uel
 to ming dicitur si cont hac adli
 lera qua ardebat ancillany q cor
 tps p alang go. e pmo. Si ty
 mulier ignora fuitute dicit no
 ee mndy ut i. d. q dicit e. q
 mndy error qd dicit libime uel a
 ptae uel originare dicit ma
 timo qd dicitur fca dicitur qd
 si libe no sicut nouit qd dicit ppx
 q y i p d. qz omes fca sub libe
 ly ad quodany opas plus tene te
 nea. q dicit qd dicit. Quid si qd
 ignora qd dicit ad aalla qua
 dicit nro ignora ppa manum
 sit mndy corpus e mndy qd p dicit
 no qz tne colubitat quid mulier
 qz hoc exp p qd dicit q ad fca
 erroneus no fuit effecto mndy
 q cor dicit qd qd dicit e ber
 Quid si libera qd dicit ad au

alla ignora e illa dicitur
 ignora qd dicit ad alia no ig
 norata qd dicit p p dicit e ma
 timo qd dicitur ad nullu fuit
 pmo. Quid si libera ignora
 dicitur ad suo e ppa ppa exp
 uitate mndy qd dicit ad eo e ille
 dicit dicitur p p dicit qd dicit
 ad qd dicitur si ty p dicitur ad pul
 sione qd dicit ad alio e illa ad alio
 tene mndy ut ad dicit qd dicit
 si qd ignora qd dicit ad aalla
 si ppx pmit expit dicitur ab ea
 dicitur mndy ppa ppa ppa ppa
 p dicit. Si ex qd dicit qui pms audiuit
 habuit p dicitur opione e fuitu
 te e q e mndy qd dicit dicitur
 no p e ad dicitur ut i. d. q dicit
 e. Si no habuit opone leue uel
 temerariay e no obiate expit e
 dicitur ppa ad dicitur p dicitur ppa
 rca ppa ad dicitur ppa qd dicitur
 na dicitur p ignora habentur
 e e dicitur i. d. le libe. Quid
 de illo qui mouet qd dicitur
 qd dicitur dicitur e illa lere p dicitur
 ppa dicitur p p dicitur i. d. p dicitur
 qd dicitur dicitur p p dicitur
 dicitur fca dicitur p p dicitur
 dicitur p dicitur dicitur dicitur
 ad mndy qd dicitur fca suo p dicitur
 e i. d. hoc ad cognoscit ad exp
 qd dicitur no exp nono. Si aut qd dicitur
 dicitur p dicitur uel p dicitur p dicitur
 no dicitur dicitur dicitur i. d. p dicitur
 p dicitur qz uel p dicitur p dicitur si
 ad dicitur affid cognoscet uel
 forcare e mndy p dicitur dicitur
 fuoz dicitur i. d. p dicitur m p dicitur
 p dicitur m p dicitur m p dicitur
 e dicitur dicitur dicitur dicitur
 mndy p dicitur dicitur e dicitur qd
 e solepue qd dicitur p dicitur p dicitur
 ordinis uel p dicitur p dicitur
 uel tate fca aliam e dicitur dicitur
 dicitur e dicitur dicitur mndy
 dicitur et dicitur dicitur dicitur
 dicitur e no solepue p dicitur p dicitur
 hoc si fiat e no dicitur uel

vj

vij

vij

illud autem sciamus cognatum
 sunt quos personas que cognatio
 spiritualis est per baptismum et filios
 suscipit. per modum baptismi et filios
 suscipit hoc dicitur sicut per legem
 suscipit. Secus si dicitur ad
 suo illegitima. Secus si dicitur ad
 optium quod dicitur filij suscipit hoc
 quod dicitur. Baptismato sicut
 suscipit ut dicitur per. Et dicitur
 me baptismum et dicitur suscipit
 si dicitur suscipit cognata sunt ab
 eo. Et dicitur suscipit et dicitur bap-
 tismi. Et dicitur cognatio dicitur et di-
 mit modum post gratiam. Et que
 dicitur de suscipiente intelligitur de bap-
 tizante et dicitur de sacro confirmatio
 est o nescio hoc est talis factum mul-
 ta spiritualis cognatio. dicitur est quod
 hoc est per confirmationem hoc dicitur
 spiritualis cognatio. quod dicitur dicitur
 si dicitur dicitur est o per confirmationem
 hoc est. **Quod** si plures sunt suscipi-
 entes hoc dicitur ne fiat deus.
 si dicitur non plures et filij in gratia
 si dicitur fiat ad omnes que dicitur spiritual-
 itas. est o dicitur quod hoc est. Et
 hoc dicitur suscipit hoc dicitur per gratiam
 ut dicitur quod non prohibetur ut dicitur per.
Quod si quis baptizat vel dicitur
 ad baptismum per gratiam hoc dicitur in me.
 dicitur si dicitur vel mulier facit
 hoc dicitur necesse est suscipere.
 non dicitur dicitur ex parte seu dicitur
 dicitur est o. Si dicitur si dicitur per
 finem dicitur ex parte et dicitur dicitur
Quod si dicitur fuit in finem non
 per ex parte et dicitur te ex parte dicitur
 ut dicitur dicitur et dicitur quod melius
 est quod dicitur dicitur et dicitur aut dicitur
 si dicitur et dicitur filius dicitur sicut ut
 dicitur filius mariti sui ignorat dicitur
 dicitur si dicitur malicia finis sua ut
 dicitur si dicitur pariter ut dicitur dicitur dicitur
 dicitur si dicitur non per ex parte. **Et** dicitur
 dicitur si dicitur non per ex parte. **Et** dicitur
 dicitur ad nepotes et dicitur dicitur
 non dicitur hoc dicitur filia quod

pe mea spiritualis hoc non potest esse.
 ad per meo. per dicitur hoc ad filij
 mei ad per quod dicitur. **Quod**
 potest ad hoc suscipit hoc dicitur
 duas quatuor. hoc dicitur pater
 ex dicitur in quod dicitur si dicitur per
 tenuit filij alij autem dicitur quod
 et dicitur hoc dicitur altera. **Si**
 non tenuit per a te fuit cogita
 non potest per hoc. hoc dicitur ad par-
 et dicitur hoc. **Si** autem alia mulier
 tenuit filium dicitur hoc dicitur dicitur
 dicitur. habuit illa mulier est quod
 dicitur hoc si dicitur tua sicut tenuit
 autem me hoc. et carnalis copula
 sicut per id potest illam hoc dicitur filio
 si filius tuus que dicitur alia genuit
 ad aliquo suscipit. hoc dicitur suscipit est
 quod dicitur non autem dicitur hoc dicitur
 si dicitur hoc dicitur dicitur suscipit
 per hoc ad illa que fuit tua dicitur
 et dicitur. hoc dicitur per quod spiritualis
Utr si dicitur dicitur aqua fortare
 et dicitur fit dicitur alij alij puta levat
 dicitur de per fonte dicitur ead illa mu-
 lier fornicaria fit quod dicitur hoc dicitur
 in dicitur dicitur dicitur per dicitur dicitur
 dicitur ad dicitur que dicitur per dicitur
 carnalis cogita. hoc dicitur in suo effa-
 una caro ut dicitur per quod dicitur hoc dicitur
 dicitur. pari dicitur hoc dicitur ad alij
 mulierem autem cogitam quod non
 fit dicitur dicitur sentit dicitur hoc dicitur c.
Si quis dicitur per per fornicarium cogit
 acquiritur quod dicitur quod una tab
 efficitur per quod dicitur in eo. non dicitur affi-
 nitas acquiritur per fornicarium cogit
 dicitur per quod dicitur dicitur et dicitur non dicitur
 hoc dicitur. quod dicitur dicitur dicitur
 per dicitur per quod dicitur dicitur ut dicitur
 per dicitur dicitur hoc quod dicitur dicitur
 dicitur. hoc dicitur dicitur per dicitur dicitur
 hoc dicitur dicitur dicitur. **Quod**
 licet quod dicitur dicitur ad dicitur filie
 mee spiritualis. hoc dicitur per dicitur per
 spiritualis non licet ut dicitur est o quod al.